[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 074/2020
Processo Administrativo nº 0693/2020
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 074/2020, para “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIGAS, PRANCHÕES E PREGOS PARA PONTE - SRP”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o item 06 à firma RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA no valor de R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais), os itens 02; 03; 04 e 05 à firma DIEGO K. DA ROZA - ME no valor de R$ 123.160,00 (cento e vinte e três mil cento e sessenta reais) e o item 01 à firma SERRARIA SÃO CAETANO DE SUMIDOURO LTDA no valor de R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais), totalizando R$ 282.060,00 (duzentos e oitenta e dois mil e sessenta reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, ficando as demais cientes de que a empresa SERRARIA SÃO CAETANO DE SUMIDOURO LTDA apresentou tempestivamente a devida documentação fiscal pendente quando do certame.
Sumidouro, 02 de junho de 2020.
ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL